
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

KANTONALNI SUD U SARAJEVU 

Broj: 009-0-SU-21-000446 

Sarajevo, 28.06.2021. godine 

 

Na osnovu člana 70. i 89. Zakona o javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH br.39/14) i Zapisnika 

o radu komisije za nabavku broj gornji od 25.06.2021. godine,  Zamjenik Predsjednika 

Kantonalnog suda u Sarajevu donosi: 

 

 

O D L U K U 

 

o dodjeli ugovora ponuđaču Middle Point Electronics d.o.o. Sarajevo za nabavku usluge – 

audio-video snimanje  za potrebe Kantonalnog suda u Sarajevu. 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na osnovu odluke ovog suda broj gornji od 25.05.2021. godine proveden je konkurentski 

postupak za nabavku usluge – audio-video snimanje za potrebe Kantonalnog suda u Sarajevu.  

 

Na osnovu zahtjeva za dostavu ponuda za predmetnu nabavku, dostavljena je ponuda  

ponuđača: 

 

1. Middle Point Electronics d.o.o. Sarajevo 

 

    
Nakon izvršene analize pristigle ponude komisija je utvrdila da je dostavljena ponuda u skladu sa 

specifikacijom dostavljenom uz tendersku dokumentaciju, te se pristupilo njenom vrednovanju, a 

shodno navedenom kriteriju – najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude. 

 

 

Redni broj Naziv Ukupna cijena 

omotnice 

ponude ponuđača ponude 

   

1. 

Middle Point Electronics doo Sarajevo 

 

 

15,21 KM/h 

 
U skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja e-aukcije („Sl. glasnik BiH“ broj: 66/16), u 

postupku dodjele ugovora, a prema Kriteriju za dodjelu ugovora - najniža cijena ( član 64.Zakona), 

tehnički zadovoljavajuće ponude, Ugovorni organ je  predvidio provođenje E-aukcije. Predmetni 

postupak se provodi u informacionom sistemu Agencije za javne nabavke E-nabavke i predstavlja 

način provođenja dijela postupka javne nabavke , koji uključuje podnošenje novih cijena, zamjenjenih 

na niže. S obzirom da je u ovom postupku bilo predviđeno provođenje E-aukcije a na osnovu jedne 

prihvatljive ponude , E-aukcija se ne može odvijati sa jednim ponuđačem. 

 



Kako je kriterij za dodjelu ugovora najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude, utvrđeno je da 

ponuda ponuđača „Middle Point Electronics“ d.o.o. Sarajevo prihvatljiva, zbog čega je prihvaćena 

preporuka Komisije za nabavku da se ugovor dodjeli navedenom ponuđaču.  

 

Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu.  

                   Zamjenik predsjednika suda 

               Igor Todorović 
 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke dozvoljena je žalba koja se podnosi Ugovornom organu u 

roku od pet (5) dana od dana prijema ove odluke.  

 


